

HØRINGSUTTALELSE ANG. NY SKOLESTRUKTUR I VERDAL KOMMUNE

Vi i FAU ved Ørmelen barnehage velger å uttale oss i forhold til scenario 9,10, 12 og 13 fra mulighetsstudien, som da angår Ørmelen skole, og forslaget som rådmannen har valgt å gå for.

Scenario 9: Ørmelen- og Vinne skole slås sammen.

Vi ser på dette scenarioet som en mulighet dersom det utbygges evt. bygges nytt skolebygg på Ørmelen, og elever fra Vinne skysses ned til Ørmelen. Dette mest logisk fordi det er færre elever ved Vinne skole, altså færre som trenger skyss, og en del av disse har allerede busskyss.

Scenario 10: Ørmelen-, Vinne- og Ness skole slås sammen.-ny skole bygges i Vinne

Scenario 12: Volden, Ness- og Garnes skole legges ned, elevene flyttes til Vuku OS. Hele skoleanlegget ved Vuku tas i bruk til barneskole.

Ørmelen skole legges ned, elevene flyttes til Verdalsøra skole. Hele skoleanlegget ved Verdalsøra tas i bruk til barneskole.

Det bygges ny ungdomsskole for alle ungdomsskoleelevene i kommunen.

Ny ungdomsskole plasseres på tomte til Ørmelen skole.

Scenario 13: Volden- , Ness- og Garnes skole legges ned, elevene flyttes til Vuku OS. Hele skoleanlegget ved Vuku tas i bruk til barneskole.

Ørmelen skole legges ned, elevene flyttes til Vinne skole, der det bygges en ny skole.

Leksdal- og Stiklestad skole legges ned, elevene flyttes til Verdalsøra skole. Hele skoleanlegget ved Verdalsøra tas i bruk til barneskole.

Det bygges ny ungdomsskole som plasseres på tomte til Ørmelen skole, for alle ungdomsskoleelevene i kommunen.

Vuku ungdomsskole bygges om til barneskole

Vi ser ikke på scenario 10,12 og 13 som ønskelige muligheter da vi gjerne vil bevare nærskolen vår, i en slik avstand at barna kan gå til skolen, og ikke trenger skoleskyss.

Vi mener også det vil være sløsing med brukte midler i form av nybygde ungdomsskoler i Vuku og på Verdalsøra, å bygge om og tilpasse disse til barneskoler for så å bygge ny stor ungdomsskole på Ørmelen.

Uttalelse i forhold til rådmannens forslag:

Vi ser skeptisk på forslaget fra rådmannen om å legge ned alle grendeskoler. Vi tror det vil føre til en urbanisering av Verdal som kommune, og at det vil skje stor fraflytting og lite tilflytting til bygdene. Det kan virke som forslaget kun er basert på økonomi, og lite konsekvensutredning i forhold til andre faktorer som; bosetting i dalførene, lang skolevei for elever bosatt i bl.a. Innsmoen, Sul og Vera, og bygdemiljø. Det virker også rart at elever fra Sul skal være nødt å reise helt ned til Verdalsøra for å gå på ungdomsskole, da Vuku ungdomsskole er mye nærmere.

Vi mener det er behov for en større konsekvensutredning for ny skolestruktur hvor flere faktorer enn kun økonomi er tatt hensyn til.

FAU v/Ørmelen Barnehage